Johannes filius quondam Danielis de Tongherlo hereditariam
 paccionem unius modii siliginis mensure de dandam
 de bonis dictis
 venditam dicto
 (dg:) ad opus sui
 et ad opus Cristine legitime uxoris eiusdem Danielis
 filio (?dg: quondam) Goessuini dicti Specht prout in
 litteris et quam [?]sibi de morte suorum quondam parentum successione
 hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Nicholao
 filio quondam Goessuini Aerts[?] soen supportavit cum litteris et
 (dg: aliis) iure promittens ratam servare et obligationem ex parte
 sui Testes Bruheze et Sijmon datum secunda post judica.

BP 1176 f 023r 15 ma 16-03-1377.

Theodericus van der Weerd zv Reijnoldus[?] droeg over aan
 Theodericus Rover (1) 16 oude schilden, aan hem beloofd door
 Nicholaus Koc propositus van het klooster van het Eiland van de
 H.Maria en door de broers Henricus en Arnoldus Snavel, (2) 142 dobbel
 Hollands, aan hem beloofd door de broers Henricus en Arnoldus Snavel,
 Johannes van Beest, Aelbertus Loze en

Theodericus van der Weerd filius Reijnoldi[?] XVI aude scilde
 promissos sibi a domino Nicholao Koc proposito conventus
 insule beate Marie Henrico Arnoldo Snavel fratribus atque C et
 XLII dobbel Hollant vel valorem promissos sibi ab
 Henrico et Arnoldo Snavel fratribus Johanne de Beest Aelberto Loze
 litteris legitime
 supportavit Theoderico Rover cum litteris et jure. Testes
 Lonijs et Sijmon datum ut supra.

BP 1176 f 023r 16 tma 16-03-1377.

..... zvw verkocht aan Peters soen 7
 stukjes land in Diessen[?], (1) tussen enerzijds en
 Henricus Baerlemans anderzijds, (2) beiderzijds tussen
, (3) tussen Goessuinus van den Tijnde enerzijds en Johannes
 Tijs soen anderzijds, (4) tussen voornoemde Johannes Tijs soen
 enerzijds en voornoemde Henricus Baerlemans anderzijds, (5) tussen
 enerzijds en voornoemde Peters soen
 anderzijds, (6) tussen Willelmus zv enerzijds en
 Vos anderzijds, (7) tussen enerzijds en
 voornoemde Goessuinus van den Tijnde anderzijds.

..... filius quondam septem particulas terre ad se spectantes sitas in parochia de Diessen? ut dicebat [quarum una inter hereditatem] ex uno et hereditatem Henrici Baerlemans ex alio altera inter hereditatem ex utroque latere tercia inter hereditatem Goessuini [van den] Tijnde ex uno et hereditatem Johannis Tijs soen ex alio quarta inter hereditatem dicti Johannis Tijs soen ex uno et hereditatem dicti Henrici Baerle[mans] quinta inter hereditatem ex uno et hereditatem Peters soen ex alio sexta inter hereditatem Willelmi filii #.....# Vos ex [alio] septima inter ex uno et hereditatem dicti Goessuini van den [Tijnde] ex alio site hereditarie vendidit dicto Peters soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.